ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 33

заседания диссертационного совета Д 212.196.06 по специальности 08.00.12 –

«Бухгалтерский учет, статистика», созданного на базе Федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Российский экономический университет им. Г.В. Плеханова»

от 15.11.2021 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:   16 из 23 членов диссертационного совета:

№

п/
п

Фамилия Имя Отчество Учёная степень, шифр специальности в
совете

1.  Зарова Елена Викторовна

(председатель)

доктор экономических наук, профессор

08.00.12 (экономические науки)

2.  Минашкин Виталий Григорьевич

(зам. председателя)

доктор экономических наук, профессор

08.00.12 (экономические науки)
3.  Садовникова Наталья Алексеевна

(зам. председателя)

доктор экономических наук, профессор

08.00.12 (экономические науки)

4.  Васильева Анастасия

Владимировна (ученый секретарь)

кандидат экономических наук, доцент

(08.00.05) (экономические науки)

5.  Данченок Лариса Александровна  доктор экономических наук, профессор

08.00.12 (экономические науки)

6.  Казакова Наталия Александровна  доктор экономических наук, профессор

08.00.12 (экономические науки)

7.  Карманов Михаил Владимирович  доктор экономических наук, профессор

08.00.12 (экономические науки)

8.  Кеворкова Жанна Аракеловна  доктор экономических наук, профессор

08.00.12 (экономические науки)

9.  Керимов Вагиф Эльдар оглы  доктор экономических наук, профессор

08.00.12 (экономические науки)

10.  Кузнецов Владимир Иванович доктор экономических наук, профессор

08.00.12 (экономические науки)

11.  Курочкина Ирина Петровна  доктор экономических наук, доцент

08.00.12 (экономические науки)
12.  Малицкая Виктория Борисовна  доктор экономических наук, доцент

08.00.12 (экономические науки)

13.  Мхитарян Владимир Сергеевич  доктор экономических наук, профессор

08.00.12 (экономические науки)

14.  Пласкова Наталия Степановна  доктор экономических наук, профессор

08.00.12 (экономические науки)

15.  Федченко Елена Алексеевна доктор экономических наук, доцент

08.00.12 (экономические науки)

16.  Чайковская Любовь Александровна  доктор экономических наук, профессор

08.00.12 (экономические науки)

СЛУШАЛИ:

Сообщение комиссии в составе: д.э.н., доцент Малицкая В.Б. (председатель), д.э.н.,

доцент Курочкина И.П., д.э.н., профессор Пласкова Н. С. о диссертации Хдейба Тарека

Саида Нимера на тему: «Развитие стратегического управленческого учета в коммерческих

организациях», представленной на соискание ученой степени кандидата экономических

наук по специальности 08.00.12 – Бухгалтерский учет, статистика.  Научный руководитель

– д.э.н., профессор Несветайлов В.Ф., профессор кафедры бухгалтерского учета и

налогообложения ФГБОУ ВО «Российский экономический университет имени Г.В.

Плеханова».

ПОСТАНОВИЛИ:

Диссертационный совет заслушал выступление председателя комиссии

диссертационного совета по диссертации Хдейба Тарека Саида Нимера доцента Малицкой

В.Б., огласившего содержание заключения экспертной комиссии совета с обоснованием

возможности приема диссертации к защите, и с учетом мнения экспертов принял

следующее решение:

1. Принять к защите диссертацию Хдейба Тарека Саида Нимера на тему:

«Развитие стратегического управленческого учета в коммерческих организациях»,

представленной на соискание ученой степени кандидата экономических наук по

специальности 08.00.12 – Бухгалтерский учет, статистика.

2. Назначить официальными оппонентами по диссертации Хдейба Тарека Саида

Нимера.

  Костюкову Елену Ивановну, доктор экономических наук, профессор, федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Ставропольский государственный аграрный университет», заведующий кафедрой

бухгалтерского управленческого учета;

  Демину Ирину Дмитриевну, доктор экономических наук, профессор, федеральное

государственное образовательное бюджетное учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации», профессор

Департамента аудита и корпоративной отчетности.